
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

27180

57200552
57200550

18030009782
18030009770

metallic-silber
metallic-weiß

25 ml
  

57200553
57200542

18030009784
18030009733

metallic-gold
metallic-rosa

25 ml
  

Metallicfarbe "Metallic-Liner"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

 Metallicfarbe "Metallic-Liner", Anwendung  Symbolbild: Metallicfarbe "Metallic-Liner"

Metallicfarbe  "Metallic-Liner"
• Effektfarbe im Linergebinde für schimmernde Metallic-Effekte 
• auf Wasserbasis 
• lichtecht 
• Trockenzeit: ca. 6 Stunden 
• für fast alle Untergründe wie Papier, Holz, Glas, Metall, Leder, Kunststoff, Keramik, helle und dunkle Textilien 
• Textilien sind nach der Fixierung waschbeständig bis 40° C

Anwendungsbeispiele:
- Bemalen und Gestalten von Kleidungsstücken, Dekorationsartikeln etc.
- ideal für Verzierungen, Linien und Ornamente
- Gestalten von Einladungskarten oder Danksagungen

Für wen geeignet:
- Kindergärten
- Schulen
- Hobbybastler


