

- Metallicfarbe "Metallic-Liner"
  Effektfarbe im Linergebinde für schimmernde Metallic-Effekte
- auf Wasserbasis
- lichtecht
- Trockenzeit: ca. 6 Stunden
- für fast alle Untergründe wie Papier, Holz, Glas, Metall, Leder, Kunststoff, Keramik, helle und dunkle Textilien
- Textilien sind nach der Fixierung waschbeständig bis 40° C

## Anwendungsbeispiele:

- Bemalen und Gestalten von Kleidungsstücken, Dekorationsartikeln etc. ideal für Verzierungen, Linien und Ornamente
- Gestalten von Einladungskarten oder Danksagungen

## Für wen geeignet:

- Kindergärten
- Schulen
- Hobbybastler







Symbolbild: Metallicfarbe "Metallic-Liner"

Metallicfarbe "Metallic-Liner", Anwendung

ojinolona metametaro metame Emer			motamoraro motamo Emor (minorarig		
Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Metallicfarbe "Metallic-Liner"	25 ml	metallic-gold metallic-rosa	18030009784 18030009733	57200553 57200542	
	25 ml	metallic-silber metallic-weiß	18030009782 18030009770	57200552 57200550	